
F.U.H.EKO· "5TAMAR"

u l. Zachodn ia 19

26 - 200 Końs k ie

Rozkład jazdy stanow i załączn ik do :

Nazw a linii : Końskie-Sulborow ice przez : Zb ójno

Nurrer linii komunikacyjnej :

Ozn aczenie linii komunikacyjnej: R

Nurrer linii : 50

R LINII KOMUNIKACYJNEJ~§CY5. d ~'-S-

Skrót nazwy f irmy KOSM KOSM KOSM

Numer kursu 65 84 70
Oznaczenia S D S

Rodzaj kursu Zw Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przystanki Kat. drogi Pr.TAM

0,0 0,0 1,4 1 Końskie , ul. Staszica (Technikum) 102 a P 05:40 08 :05 14:45

1,4 1,4 1,4 2 Końskie tul. Wojs ka FbIskiego (Centr um Przes iadkowe) 101 G 42,0 05:42 08 :07 14:47

2,8 2,8 0,5 3 Końskie I ul. Zarrkow a (Bank Spółdz ielczy ) 102 W 42,0 05:44 08 :09 14:49

3,3 3,3 1,0 4 Końskie I ul.16 -go Styczn ia (PKO) 101 K 30,0 05:45 08 :10 14:50
4,3 4,3 2,5 5 Końskie I ul. Gimnaz jalna (Maraton) 102 P 30,0 05:47 08 :12 14:52

6,8 6,8 0,8 6 Now y Kazan ów 142 ( Kośció ł ) 106 K 50,0 05:50 08 :15 14:55

7,6 7.6 2,0 7 Now y Kaz anów I 42 I 01 K 48,0 05:51 08:16 14:56
9,6 9,6 2,6 8 Przybyszo w Y142 10'1 K 40.0 05:54 08: 19 14:59

12,2 12,2 0,8 9 Dęba 11 /4 2 (gajów ka) 103 K 52,0 05:57 08 :22 15:02
13,0 13,0 1,7 10 Dęba 1/ 42 I 01 K 48,0 05:58 08:23 15:03
14,7 14,7 1,7 11 Ruda Malen iecka 111 / 42 (krzyżów ki) 105 K 51,0 06:00 08 :25 15:05
16,4 16,4 0,6 12 Ruda Maleniecka 11 / 42 I 03 K 51,0 06:02 08 :27 15:07
17,0 17,0 0,5 13 Ruda Maleniecka 1/42 ( sz ko ła) I 01 K 36,0 06:03 08 :28 15:08

17,5 17,5 0,8 14 Wyszyna Rudzka 142/03 K 30,0 06:04 08 :29 15:09

18,3 18,3 1,3 15 Wyszyna Rudz ka 142/ 01 K 48,0 06:05 08 :30 15:10
19,6 19,6 1,2 16 Wyszyna Machorow ska I 42 101 K 39,0 06:07 08 :32 15:12

20,8 20,8 0,6 2,8 17 Wyszy na Fałkow ska 142 I 03 K 36,0 06:09 08 :34 15:14
< 23,6 < 3,5 18 Kołoniec I 0390 (w ieś ) I 01 P 56,0 < < 15:17

21,4 27,1 1,8 19 Wyszyna Falkaw ska 142 I 01 K 52,5 06:10 08 :35 15:21
23,2 28,9 2,9 20 Zb~no /42 (s~ep)/01 K 54,0 06:12 08 :37 15:23
26,1 31,8 3,6 21 Fałków 142 (centrum) 103 K 58,0 06:15 08 :40 15:26
29,7 35,4 1,6 22 Hąs kow ice I 0478 101 P 54,0 06:19 08 :44 15:30
31,3 37,0 1,0 23 Dąb row a I 0478 I 01 P 32,0 06:21 08 :46 15:32
32,3 38,0 0,6 24 Starze cho w ice I 0477 I 02 P 30,0 06:23 08 :48 15:34
32,9 38,6 2,7 25 Star zechow ice I 0477 I 01 P 36,0 06:24 08 :49 15:35
35,6 41.3 1.3 26 Turow ice 10477 (OSP) 101 P 54,0 06:27 08 :52 15:38
36,9 42,6 1,2 27 Papiern ia 10477 I 01 P 39,0 06:29 08:54 15:40
38,1 43,8 28 Sulborow ice I 0477 I 01 P P 36.0 06:31 08:56 15:42

29 Prędkość techniczna 44,8 44 ,8 46,1

30 Prędkoś ć komunikacyjna 44,8 44 ,8 46,1

~ Osoba za rządzająca trans portem IStanisław Marczak I

Rozkład jazdy ważny

od dnia Dg:..Q~.:__~:P.:.2.{, , :_

do dnia ._9.L;,",.h!::...J!i2PJ.

ZASTĘPCA NAC ELNlKA
Wydziału Komunikacji . Transportu

(

mgr Izabel

"



z powrotem
Nazwa linii : Końs kie-Sulborow ice przez: Zbójno
Numer linii komunikacyjnej :
Oznaczenie liniikomunikacyjnej: R
Numer linii: 50

NR LINII KOMUNIKACYJMEJ.lL26Q5.~(~.

Skrót nazwy firmy KOSM KOSM KOSM

Numer kursu 67 85 71
Oznaczenia S D S
Rodzaj kursu Zw Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przy stanki Kat. drogi Pr.POW

0,0 0,0 1,2 1 Sulborow ice / 0477 / 02 O P 06:40 15:10 15:50

1,2 1,2 1,3 2 Papiernia/ 0477 /02 P 36,0 06:42 15:12 15:52

2,5 2,5 2,8 3 Turow ice / 0477 (OSP)102 P 39 ,0 06:44 15:14 1554

5,3 5,3 0,6 4 Starzechow ice I 0477 I 02 P 42,0 06:48 1518 15:58

5,9 5,9 1,6 5 Starzechow ice I 0477 I 01 P 36,0 06:49 15:19 15:59

7,5 7,5 1,6 6 Dąbrowa / 0478 I 02 P 48,0 0651 15:21 1601

9,1 9,1 3,6 7 Aąskowice I 04781 02 P 48,0 0653 1523 1603

12,7 12,7 2,9 8 Fałków 142 (centrum) 104 K 54 ,0 06:57 15:27 1607

15,6 15,6 1,8 9 Zbójno /42 (św iethca) 102 K 58,0 0700 1530 '16 10

17,4 17,4 0,6 10 Wyszyna Fa/kow ska / 421 02 K 54,0 0702 1532 16:'12

18,0 18,0 1,2 2,9 11 Wyszyna Falkowska /42 I 04 K 36,0 07:03 15:33 16:13

< 20,9 < 4,1 12 Kołoniec I 0390 (w ieś) /02 P 58,0 07:06 < <

19,2 25,0 1,3 13 Wyszyna Machorow ska / 42 I 02 K 49,2 07:11 15:35 16:15

20,5 26,3 0,7 14 Wyszyna Rudzka / 42 / 02 K 39,0 07:13 15:37 16:17

21,2 27,0 0,6 15 Wyszyna Rudzka / 42 / 04 K 42,0 07:14 15:38 16:18

21,8 27,6 0,6 16 Ruda Maleniecka 1/42 (szkoła) I 02 K 36 ,0 07:15 15:39 16:19

22,4 28,2 1,7 17 Ruda Maleniecka 11/42104 K 36,0 07:16 15:40 16:20

24,1 29,9 1,7 18 Ruda Maleniecka 111/42 (krzyżów ki) /06 K 51,0 07:18 15:42 1622

25,8 31,6 0,8 19 Dęba I / 42 / 02 K 51,0 07:20 15:44 16:24

26,6 32,4 2,6 20 Dęba 11/42 (gajów ka) 104 K 48,0 07:21 15:45 1625

29,2 35,0 2,0 21 Przybyszow Y142 102 K 52,0 07:24 15:48 16:28

31,2 37,0 0,9 22 Nowy Kazanów 142 I 02 K 60,0 07:26 15:50 16:30

32,1 37,9 2,5 23 Nowy Kazanów /42 (pomnik) 105 K 54 ,0 07:27 1551 16:31

34,6 40,4 1,1 24 Końskie I ul. Gimnazjalna (Maraton) / 01 P 50,0 07:30 1554 16:34

35,7 41,5 0,7 25 Końskie I ul. Alsudskiego (hala sportowa) 104 W 33,0 07:32 1556 16:36

36,4 42,2 2,0 26 Końskie I ul. Ks. Granata (Kościół) 101 G 42 ,0 07:33 1557 16:37

38,4 44,2 1,4 27 Końskie /ul Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe ) 10'1 G 40 ,0 0736 '16 00 16:40

39,8 45,6 28 Końskie , ul. Staszica (Technikum) I 02 p P 42,0 07:38 1602 16:42

29 Prędkość techniczna 47,2 45,9 45 ,9

30 Prędkość komunikacyjna 47,2 45,9 45 ,9

~ Osoba zarządzająca transportem IStanisław Marczak I
Oznaczenia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz św iąl

Rodzaje kursów :
Zw - kurs zw Ykły

Liczba w ypisów do zezw olenia:
Liczba pojazdów niezbędna do obsługi przewozów na linii: 2 szl.
Kategoria drogi: G - droga gminna, K - droga krajowa, P- droga pow iatowa, W - droga w ojew ódzka

Rozkład jazdy ważny

od dnia J,.Ii ;...Q:J_.....1P.fb.??, ~..:

do GtY:~ J)J"~:":,(L,:: :~~::

ZASTĘPCA ]',1A l: ~ iLN IKA

Wydziału Komwdi<RCj ' ransportu
(


